
 

Český svaz mužského lakrosu 
Vykoukových 622/2, 153 00 Praha – Radotín  
IČ 00406732  
DIČ CZ00406732  
www.lacrosse.cz     

Zápis z hlasování VV ČSML per rollam, 31. 12. 2020  1 

 

Záznam z hlasování VV ČSML per rollam 
uzavřeného 31. prosince 2020 

 

1. Hlasování o vyplacení odměn členům KR dle rozpočtu  
Body k hlasování: 

2. Hlasování o vyplacení odměny trenérům reprezentací, které mají akce v roce 2021  
3. Hlasování o odpuštění startovného za JBLL 20/21 a JFLL 2021 
4. Hlasování o vyplacení odměn členům VV 
5. Hlasování o mimořádném nákupu vybavení a jeho zapůjčení SIS Smíchov 
6. Hlasování o mimořádném nákupu vybavení a jeho zapůjčení J. Nováčkovi (Lions Prague) 
7. Hlasování o mimořádné odměně rozhodčím dle určení KR 
8. Hlasování o přijetí klubu Lions Prague do ČSML 
9. Hlasování o návrhu rozpočtu ČSML/Sekce ML na rok 2021 
10. Termíny Valné hromady ČSML/Sekce ML  
 

 
Hlasování: 

1. Hlasování o vyplacení odměn členům KR dle rozpočtu (dle rozhodnutí vedoucího KR: M. Chmelař 6 000 Kč, 
M. Bartuška 3 000 Kč, V. Frank 3 000 Kč) 

 Pro Proti Zdržel/a se 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer  X   
Tomáš Žipaj X   

 

 

VV ČSML schválil vyplacení odměn členům KR dle rozpočtu (dle rozhodnutí vedoucího KR: M. Chmelař 
6 000 Kč, M. Bartuška 3 000 Kč, V. Frank 3 000 Kč). 

2. Hlasování o vyplacení odměny trenérům reprezentací, které mají akce v roce 2021 (V. Manda a B. Witmer, 
každý 10 000 Kč) 

 Pro Proti Zdržel/a se 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   

 

 

VV ČSML schválil vyplacení odměny trenérům reprezentací, které mají akce v roce 2021 (V. Manda a B. 
Witmer, každý 10 000 Kč).  

3. Hlasování o odpuštění startovného za JBLL 20/21 a JFLL 2021 
 Pro Proti Zdržel/a se 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   

 

 
VV ČSML schválil odpuštění startovného za JBLL 20/21 a JFLL 2021 

  

http://www.lacrosse.cz/�
Petr
Přeškrtnutí



Zápis z hlasování VV ČSML per rollam, 25. 12. 2020  2 
 

4. Hlasování o vyplacení odměn členům VV (dle rozhodnutí prezidenta ČSML: P. Chmelař 10 000 Kč, J. Přib a J. 
Tilšer po 8 000 Kč, M. Zvarová a T. Žipaj po 6 000 Kč) 

 Pro Proti Zdržel/a se 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer   X
Tomáš Žipaj X   

 

 

VV ČSML schválil vyplacení odměn členům VV (dle rozhodnutí prezidenta ČSML: P. Chmelař 10 000 Kč, J. Přib 
a J. Tilšer po 8 000 Kč, M. Zvarová a T. Žipaj po 6 000 Kč). 

5. Hlasování o mimořádném nákupu vybavení a jeho zapůjčení SIS Smíchov (cca 20 0000 Kč) 
 Pro Proti Zdržel/a se 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   

 

 
VV ČSML schválil mimořádný nákup vybavení a jeho zapůjčení SIS Smíchov (cca 20 0000 Kč) 

6. Hlasování o mimořádném nákupu vybavení a jeho zapůjčení J. Nováčkovi (Lions Prague) (cca 20 0000 Kč) 
 Pro Proti Zdržel/a se 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   

 

 

VV ČSML schválil mimořádný nákup vybavení a jeho zapůjčení Lions Prague (cca 20 0000 Kč). Podmínkou je, 
že Lions Prague vstoupí do ČSML a během roku 2021 zaregistruje členy. 

7. Hlasování o mimořádné odměně rozhodčím dle určení KR (za „podporu lakrosu v těžkých časech čínské 
chřipky“:  jsou to ti, kteří začali pískat a chytli se, a na druhou stranu ti, kteří dlouhodobě pískají často a 
spolehlivě: O. Felix, M. Felix, B. Witmer, M. Bartuška, R. Košťál, P. Chmelař, V. Schaffner po 2 000 Kč) 
 

 Pro Proti Zdržel/a se 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   

 

 

VV ČSML schválil výplatu mimořádné odměny rozhodčím dle určení KR (O. Felix, M. Felix, B. Witmer, M. 
Bartuška, R. Košťál, P. Chmelař, V. Schaffner po 2 000 Kč) 

  



Zápis z hlasování VV ČSML per rollam, 25. 12. 2020  3 
 

8. Hlasování o přijetí klubu Lions Prague do ČSML 
 

 Pro Proti Zdržel/a se 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   

 
VV ČSML schválil 
Klub podal řádnou přihlášku se všemi náležitostmi, PCh příslušně upraví databázi, vedoucí klubu J. Nováček 
podá přestupní lístek z JME do LIO. Na VH ČSML v roce 2021 nebude mít klub hlasovací právo, protože k 31. 12. 
2020 neměl žádné členy. 

přijetí klubu Lions Prague do ČSML.  

 
9. Hlasování o návrhu rozpočtu ČSML/Sekce ML na rok 2021 (toto hlasování bylo uzavřeno 5. února 2021)  

 Pro Proti Zdržel/a se 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj   X 

 

 

VV ČSML schválil návrh rozpočtu ČSML/Sekce ML na rok 2021 pro VH (v příloze). Je jasné, že situace je velmi 
nejistá, takže rozpočet vychází z předpokladu normální činnosti. 

10. Termíny Valné hromady ČSML/Sekce ML 
VV ČSML stanovuje tři možné termíny konání VH s tím, že pokud nebude možné uspořádat VH prezenčně 
v termínu prvním, platí termín druhý atd. Nebude-li možné VH uspořádat ani ve třetím termínu, bude se VH 
konat distančně ihned poté.  
 
1. termín: so 13. března 
2. termín: pá 26. března (místo by případně mohlo být podle konání NFLL) 
3. termín: pá 9. dubna (místo by případně mohlo být podle konání NFLL)  
 
Zapsal Petr Chmelař dne 5. února 2021 



 

Zápis z hlasování VV ČSML per rollam, 31. 12. 2020  4 

 

Příloha – návrh rozpočtu ČSML na rok 2021 
      

 
Příjmy     Rozpočet 

1. Členské příspěvky   
 

122 000,00 
2. Startovné (NFLL+JBLL+JFLL+FLC)   

 
88 000,00 

3. Dotace ČLU   
 

1 500 000,00 
4. Dotace MHMP   

 
350 000,00 

5. Sponzoring   
 

20 000,00 
6. Jiné příjmy   

 
20 000,00 

7. Spoluúčast hráčů MEf   
 

175 000,00 

 
Celkem     2 275 000,00 

       Výdaje Položky   Rozpočet 
1 Soutěže       

1.1.   NBLL 
 

112 000,00 
1.1.1.       rozhodčí 100 000,00   
1.1.2.       finále 12 000,00   
1.1.3.       odměna ved. ligy 0,00   

1.2.   NFLL 
 

65 000,00 
1.2.1.      rozhodčí 50 000,00   
1.2.2.      finále 10 000,00   
1.2.3.      odměna ved. ligy 5 000,00   

1.3.   JLL 
 

197 000,00 
1.3.1.      pořádání turnajů 180 000,00   
1.3.2.      odměna ved. ligy 7 000,00   
1.3.3.      ceny 10 000,00   

1.4.   JLS 
 

22 000,00 
1.4.1.     rozhodčí 15 000,00   
1.4.2.     ceny 4 000,00   
1.4.3.     odměna ved. ligy 3 000,00   

2 Publicita celkem   160 000,00 
2.1.      web 20 000,00   
2.2.      média 120 000,00   
2.3.      propagace 20 000,00   

3 Rozhodčí celkem   29 000,00 
3.1.      cestovné zahraničí 15 000,00   
3.2.      výstroj, vybavení 5 000,00   
3.3. 

 
   odměna KR 9 000,00   

4 Vzdělávání celkem   42 000,00 
4.1     školení trenérů 30 000,00   
4.2     školení rozhodčích 12 000,00   

5 Administrativa celkem   44 000,00 
5.1     vedení účetnictví 8 000,00   
5.2     odměna VV 25 000,00   
5.3     kanc. potřeby 1 000,00   
5.4     odměna trenérům repre 10 000,00   

6 Zdravotní péče     60 000,00 
7 Rozvoj celkem   645 000,00 

7.1     Zámoří 20 000,00 
 7.2     Patroni 5 000,00 
 7.3     Fond rozvoje ČSML 200 000,00 
 7.3     dětské kempy apod. 10 000,00 
 7.4     dotace klubům MHMP 350 000,00 
 7.5 

 
  nákup materiálu, ostatní 30 000,00 

 7.6 
 

  dotace Ken Gallucio 15 000,00 
 7.7     turnaj PC Junior 15 000,00 
 8 Příspěvky ČLU celkem   120 000,00 

9 Akce reprezentace celkem    800 000,00 
9.1 

 
  MEb 20 000,00 

 9.2 
 

  MEf 730 000,00 
 9.3 

 
  MSfu20 50 000,00 

 10 Rezerva     30 000,00 
  Celkem     2 326 000,00 
  Přebytek (+)/schodek (-)     -51 000,00 


